PHỤ LỤC

ĐƠN VỊ BÁO CÁO
-------
Số:………….
	                                                        Mẫu số 01

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	(Tỉnh, thành phố).... ngày …… tháng ……. năm..

[bookmark: chuong_pl_2_1_name]BÁO CÁO
Tình hình mua sắm và sử dụng hàng hóa đã mua sắm
phục vụ hoạt động in, đúc tiền quý ….
(Từ ngày….đến ngày….)
Kính gửi:……………………………

I. TÌNH HÌNH MUA SẮM VÀ SỬ DỤNG HÀNG HÓA
1. Số lượng, chủng loại hàng hóa đã mua sắm trong kỳ báo cáo.
2. Số lượng, chủng loại hàng hóa đã sử dụng trong kỳ báo cáo.
II. ĐỀ XUẤT, KIẾN NGHỊ (nếu có)
1. Khó khăn, vướng mắc khi triển khai mua sắm hàng hóa.
2. Đề xuất, kiến nghị.

	NGƯỜI ĐẠI DIỆN HỢP PHÁP
(Ký, ghi rõ họ tên, chức vụ và đóng dấu)

ĐƠN VỊ BÁO CÁO
-------
Số:………….

[bookmark: _GoBack]                                                           Mẫu số 02

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	(Tỉnh, thành phố).... ngày …… tháng ……. năm..

BÁO CÁO
 Việc thực hiện kế hoạch mua sắm hàng hóa
phục vụ hoạt động in, đúc tiền năm….
(Từ ngày….đến ngày….)
Kính gửi:……………………………

I. TÌNH HÌNH MUA SẮM VÀ SỬ DỤNG HÀNG HÓA
1. Số lượng, chủng loại hàng hóa đã mua sắm trong kỳ báo cáo.
2. Số lượng, chủng loại hàng hóa đã sử dụng trong kỳ báo cáo.
3. Đánh giá kết quả thực hiện kế hoạch mua sắm hàng hóa trong kỳ báo cáo.
II. ĐỀ XUẤT, KIẾN NGHỊ
1. Khó khăn, vướng mắc khi triển khai mua sắm hàng hóa.
2. Đề xuất, kiến nghị.

NGƯỜI ĐẠI DIỆN HỢP PHÁP
(Ký, ghi rõ họ tên, chức vụ và đóng dấu)